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REPUBLIKA ESHQIPERISE

_ BASHKIA VLORE ]
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE, TURIZMIT DHE SHERBIMEVE

MBESHTETESE
DREJTORIA E FINANCES BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

ﬁ;‘fg E' )Uk@ prot. Vloré, mc_{;«!L O 2026

PROJEKTVENDIM
Nr. ,Daté__ . 2026

“PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VKB NR.100, DT. 23.12.2025
PER BUXHETIN E BASHKISE PER VITIN 2026”

Késhilli i Bashkisé Vlorg, né mbledhjen e tij t& datés .. 2026 pasi mori né shqyrtim
materialin e paraqitur nga grupi i punés pér hartimin e Buxhetit Shtesé t&é Bashkisé Vloré€ pér
vitin 2026, mbéshtetur né:

Ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 8 pika 2, 9 pika 1.1.b,
34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 54 pika dh, dhe neni 64, pika c; Ligjin nr. 68/2017 “ Pér Financat e
Vetéqeverisjes Vendore”; Ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; Ligjin Nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pé&r Sistemin e
Taksave Vendore”, t& ndryshuar; Ligjin nr 115/2014 daté 31 .07.2014 “Pér Ndarjen
Administrative Territoriale t& Njésive t€ Qeverisjes Vendore né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar; Ligjin nr. 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, neni 65; Udhézimin e Ministrisé se
Financave dhe Ekonomisé nr.9 daté 20.03.2018 “Pér Procedurat Standarde t& Zbatimit t&
Buxhetit”; Udhézimin e Ministrisé se Financave dhe Ekonomisé nr.8, daté 28.02.2025 “Pér
pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028”; Udhézimin e Ministrisé s&
Financave dhe Ekonomisé (plotésues) nr.19 daté 10.07.2025 “Pér pérgatitjen e Programit
Buxhetor Afatmesém vendor 2026-2028" ; Aktin Normativ nr.11.19.12.2025 “Pér
transfertén e pakushtézuar té pérgjithshme pér vitin 2025”; V.K.B Nr. 98, daté 27.11.2025
“Pér miratimin e numrit té punonjésve dhe nivelit t& pagave te bashkisé€, institucioneve té
varésis€ dhe funksionet e deleguara -2026”; V.K.B Nr. 96, dat€ 07.12.2023 “Pér miratimin e
sistemit té taksave tarifave vendore né territorin e Bashkisé Vloré pér vitin 2024” i ndryshuar,
shprehur i ligjshém nga Prefekti i Qarkut Vloré, me shkresén nr. 1038/1 prot., daté
12.12.2023. V.K.B nr.100 daté 23.12.2025 “Pér Miratimin e Buxhetit t& Bashkisé Vlorée pér

vitin 2026,




VENDOSI:

1. T€ miratojé té ardhurat e trashéguara nga viti 2025 si mé poshté (né 000/leké):

e Té¢ ardhura gjithsej 88.968
a. Fonde té trashéguara nga té ardhurat e veta 88.968
2. Té miratojé shpenzimet si mé poshté (né€ 000/leké) :
® Shpenzime gjithsej 88.968
L Shpenzime nga té ardhurat

a._Pér paga (art_600)

b. Pér sigurime (art. 601

¢. Pér shpenzime operative 602

d. Pér subvencion (art. 603)

. Périnvestime (231) 88.968
Shuma 88.968

3. Shpenzimet e pikés 2.1 do & pérdoren sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi (né

000/1eké€) .
PARASHIKIMI I BUXHETIT
2026 (SHTESE)

SHPENZIMET 2026 BUXHET SHTESE TE ARDHURA TE
TRASHEGUARA NGA 2025

Emertimi TE ARDHURA
600 600 601 602 | 603 | 604 231 | Shuma
Administrata e Bashkise 88.968 88.968
SHUMA 0 0 0 0 0 0| 88.968 88.968
Investimet
A | Emertimi Vti 2026 Viti 2027
Nr. | Emér Projekti leke -leke leke
Rikonstruksioni I rruges " Jakov Xoxa" tek Ish-
1 | frigoriferi 106,276,434 | 30,000,000 | 76,276,434
2 | Rikonstruksioni I rruges Her Bert 35,712,659 | 35,712,659
3 | Rikonstruksioni I rruges Agjah Libohova 22,850,230 | 22,850,230
4 | Drone per Emergjencat Civile 405,000 405,000
Totali I+ Ii 165,244,323 | 88,967,889 | 76,276,434
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A | Emertimi Vti 2026 Viti 2027
Nr. | Emér Projekti leke leke leke
Rikonstruksioni I rruges " Jakov Xoxa" tek
1 | Ish-frigoriferi 106,276,434 30,000,000 | 76,276,434
Rikonstruksioni I rruges Her Bert 35,712,659 35,712,659
3 | Drone per Emergjencat Civile 405,000 405,000
Totali I+ Ii 142,394,093 66,117,659 | 76,276,434
OBJEKTI : REHABILITIM | RRUGES - “Jakov X0xa” ISH FRIGORIFERI-VLORE
PUNIME TE PERGJITHSHME
Nr. | Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia1 Cmimi SHUMA 1
A-1. Punime dheu
1 3.08/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m?
: m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet 6,715.20 259.00 1,739,236.80
. ’ 2 .
2 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m 6.804.00 630.00 4.286.520.00
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur & 3
3 | 3164/1b | iieshur me makineri m 42000 | 1,441.00 605,220.00
- i i i i 3
4 An-49 Prishje struktura prej betoni m 300.00 2.366.00 709.800.00
: - - 3
5 An-48 Prishje struktura prej guri m 60.00 048.00 56,880.00
o 3
6 3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km m 6.715.20 266.00 1,.786.243.20
ShumeE— 9,183,900.00
A-2. Punime Shtresash
7 3.211 Shirese ¢akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur m?
: makineri 16,329.60 904.00 | 14,761,958.40
S = 2
8 3.212/c | Shtrese stabilizant t=15cm m . 5.004.00 617.00 3.087.468.00
e ) . 2
9 3.222/2 | Shtrese binderi me granil gur kave, 6cm,me makineri m 3.000.00 1,404.00 4.212.000.00
) ) - 2
10 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm,me makineri m 3.000.00 1,071.00 3.213.000.00
1 3.246 Struktura monolite betoni me gakell C 20/25 (rakordime te m?
gy ndryshme ) 102.00 13,937.00 1.421,574.00
26,696,000.40
A-3. Punime drenazhi Bordura, Kuneta dhe Kanale
e Al 20 Pusete bia shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize g 8 18.871.00 1.471,938.00
13 3.164/2t | FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm m 1.440.00 2.827.00 4,070,880.00
Y 2
14 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m 1.632.00 1.305.00 2.129.760.00
15 3.246 Struktura monolite betoni me gakell C 20/25 (per kanale, kuneta md
’ ’ dhe kemisha e kondrabordura) 202.32 13,937.00 2,819,733.84
16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 902.40 1,515.00 1.367.136.00
2 . . 3
17 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (nen shtresa per bordurat) m 180.48 10,223.00 1.845.047.04
. . 3
18 2,258 Nenshtrese zhavori (Trotuari dhe tubat) m 1,920.00 1,355.00 2.601.600.00
UL 16,306,004.88
Shumg 4 52,185,995.28
PUNIME NE RRJETIN E LINJAVE REZERVE (TELEFONI, INTERNET, TV KABLLOR, FURNIZIM ME ENERGJI)
B -1. PUNIME PER SINJALISTIKE RRUGORE
Nr. [ Nr.An. Pershirimi i Punimeve Njesia |  Sasia Gmimi | SHUMA 1




19 [ 398 [ e e emkator zngir, e R 432.00 296.00 127,872.00
20 3.46/1 gzermim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 mZ o TR 0 Bk esen
21 3.158/3a | Transport dheu me auto deri 3.0 km cope 475.20 10,358.00 4.922.121.60
22 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm cope 24.00 6.145.00 147.480.00
23 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm cope 24.00 9.838.00 236.112.00
24 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi @ 160 cope 1.140.00 6.326.00 7.211.640.00 -
25 3.654 Furniiim. vendosje tuba plastmasi @ 100 . cope 1.140.00 10.358.00 11,808.120.00
26 2.261 Mbushje me rere cope 64.80 6.145.00 398.196.00
27 Analize F.V. Puseta betoni me Kap. Gize 80x80x100 per L.Rezerve cope 27.00 9.838.00 265.626.00
Shuma B -1 — - 25475:833.20- |-
Siifima B 25,175,833.20
PUNIME SINJALISTIKE RRUGORE
C -1. PUNIME PER SINJALISTIKE RRUGORE
Nr. | Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi SHUMA 1
28 An130 (\Qizer;m shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike mi FEZ00 BSE 470,520.00
29 An142 Boje bikomponente (Sprait) m? 144.00 1.358.00 195.552.00
30 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 18.00 10,358.00 186.444.00
31 An96 Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 cope 18.00 6.145.00 110.610.00
32 An102 Tabele rrethi "ndalim” e vogel me D = 40 cope 7.20 0.838.00 70.833.60
33 An99 Tabele rrethi “detyrim" e vogel me D = 40 cope 7.20 6.326.00 45,547.20
34 An64 Sinjalet e dréjtimit urban HxL normal 25x125 cope 960 13,367.00 128,323.20
g 1,216,830.00
R 1,216,830.00
PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIGIMIT RRUGOR
D - 1. PUNIME PER NDERTIMIN E NDRICIMIT RRUGOR
Nr. | Nr. An, Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi SHUMA
35 3.89/a Germim dheu me eksklavator goma 0.25 .ma, ne kanale gjeresi deri m3
2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet 691.20 361.00 207,936.00
36 2.258 | Nenshtrese zhavori m3 518.40 1.355.00 585.360.00
37 ] 2261 | Shtreserere . 129.60 |  1,459.00 | 157,572.00
38 An-18 Pusete incastrimi shtylle elektrike bfa, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 48.00 6.032.00 241.280.00
39 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi @ 80 m 1.440.00 373.00 447.600.00
40 | 3.An/s5 tlreh;](i)t?wgrgs:et);t?ekto; nevojahem. T 1 Krehe edo s0mipertshire | oo, 48.00 | 138,946.00 | 5557 840.00
41 3.An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.20 32 086.00 32 986.00
42 | 4131/3.7 F.V.ne tqke kablio Cu fugie +1000V, me i_zolim gome e mbulese -
plastmasi, te armuar, 4x25mm2 (lokezimi) 120.00 1,920.00 192,000.00
43 | 41BUBS | fomcah e s g " o gome & mbuiese M| 144000 837.00 |  1,004,400.00
ShumaD - 1 8,426,974.00
Shuma D 8,426,974.00
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I SHUMA TOTAL ( A+B+C+D )

1 87,005,632.48

PREVENTIVI PERMBLEDHES | PUNIMEVE

OBJEKTI : REHABILITIM - 1SH FRIGORIFERI-VLORE

KAP. . PERSHKRIM| | PUNIMEVE VLERA
A |PUNIME TE PERGJITHSHME 52,185,995
B |PUNIMENE VEPRA ART 25,175,833
C  |PUNIMESINJALISTIKE RRUGORE 1,216,830
D |PUNIMESPOSTIM SHTYLLASH 8,426,974
SHUMA 1 (A+B+C+D) 87,005,632
FODI REZERVE 3% (2) 2,610,169
SHUMA 3 (1+2) 89,615,801
¥
T.V.SH.(4) 20% 17,923,160
SHUMA EPERGJITHSHME (3 )+({4) 107,538,962
g g Daté: 22-04-
Projektuesi:  BASHKIA VLORE Brees
" 2026
Objekti: RIKONSTRUKSION RRUGA HEBERT
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI 1 PUNIMEVE. NJESIA SASIA Cl\:irl‘l,/;lHPA VLEFTA PA TVSH TVSH
1. PUNIME SHTRESASH
Shtrese cakelli mbeturine kave
1 3,210 t=15cm, perhapur e ngjeshur me m2 4000 889.58 3,558,320.00 20%
makineri
2 3.212/¢ Shtrese stabilizant t=15cm m2 3600 653.41 2,352,276.00 20%
3 320171 | _Cllindrim shrese cakelli m2 3600 4386 157,896.00 20%
t=15cm, me rul
SHUMA 1: 6,068,492.00
2. ANALIZA TEKNIKE
4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur m2 3600 1,707.96 6,148,656.00 20%
kave,6¢cm,me makineri
5 3.226/1 Shrese asfaltobetoni me granil m2 3600 1,204.02 4,334,472.00 20%
guri kave, 4cm, me makineri
SHUMA 2: 10,483,128.00
3. NENSHTRESA DHE
SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE .
6 2.288 ot el pelDuren m2 800 3,102.09 2,481,672.00 20%
e betonit
SHUMA 3: 2,481,672.00
4. PUNIME TE NDRYSHME
7 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25¢m m 650 1,002.03 651,319.50 20%
8 3.616/a F.V. Bordura betoni 15x25cm m 650 1,138.86 740,259.00 20%
SHUMA 4: 1,391,578.50




5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

F.V. Panele plotesues i

9 3.931/3 sinjalistikes trekendore e vogel copé 14 2,241.84 31,385.76 20%
53x18
F.V. Panele plotesues i
10 3,931/6 sinjalistikes rrethore e vogel copé 20 1,363.22 27,264.40 20%
33x17
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE o
11 3.164/1t SN8 d=315 mm ml 650 2,475.00 1,608,750.00 20%
SHUMA 5: 1,667,400.16
6.B. SINJALET HORIZONTALE
Vijezim shirita gjatesor dhe :
12 3.942 anesor me gjeresi 12 cm. ml 1300 231.27 300,651.00 20%
Bikoponente ( sprajt)
SHUMA 6: 300,651.00
7. PUNIME GERMIMI
Germim me krahe ne seksion te
13 3.25/1 ilety e gieresth > Lan b=k = 24 165761 39, 782:64 209
m, toke e zak.
Germim dheu me ekskavator
. goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi N
14 3.89/a deri 2 m, toke zak, kategoria I11, m3 356 361.42 128,665.52 20%
me shk ne mjet
SHUMA 7: 168,448.16
8. PUNIME SHTRESASH 2
15 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 B84 13,543.20 1,137,628.80 20%
SHUMA 8: 1,137,628.80
9. INSTALIME PER NDRICIM
16 2.496  Rivaslekirodajokezimyprofi] copé 35 1,528.65 53,502.75 20%
zingato e bakerizuar, L=1.5m
SHUMA 9: 53,502.75
10. PUNIME DHEU
Transport materiale ndertimi, 0
17 2.37/3b dheu me auto deri 8.0 km m3 650 424.80 276,120.00 20%
SHUMA 10: 276,120.00
11. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE
Struktura te holla monolite o
18 3.245/1 betoni G 25/30 m3 64 20,018.60 1,281,190.40 20%
SHUMA 11: 1,281,190.40
12. UJESJELLES E KANALIZIM
I JASHTEM
19 2342 Pusete shiu 40 x 60, h =100 cm, copé 36 26,328.45 947,824.20 20%
me kapak gize
SHUMA 12: 947,824.20
20 13. GAZ E NAFTESJELLES
4.149/7 e Lo [T 0.65 298,776.76 194,204.89
21 tokezim km
194,204.89
13. ANALIZA JASHTE LISTE
21 An Skarifikim m2 3200 106.20 339,840.00 20%
22 An Tub HDPE d=40 ml 750 94.40 70,800.00 20%
23 An Percjelles 3x4mm cu perfhire mi 750 212.40 159,300.00 20%
aksesoret
24 An FVishuillindrigimi He i se copé 35 37,760.00 1,321,600.00 20%

bashku me bazamentin e betonit

SHUMA 13:

1,891,540.00




Shuma Analiza

28,343,380.86

Fondi Rezervé (5.0%)

1,417,169.04

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)

29,760,549.91

Shuma TVSH (20%)

5,952,109.98

Shuma me TVSH

35,712,659.89

Totali

35,712,6592.89




Seriali: 4CDFA99E-EF27-4880-B7BC-140A3568FA3B

::Zij-ekt BASHKIA VLORE Daté: 22-04-2026
Objekti: RIKONSTRUKS!ION RRUGA "AGJAH LIBOHOVA"
T U
NR. KODI EMERTIMI | PUNIMEVE. NJESIA SASIA GCMIMIPATVSH VLEFTA PATVSH
1. PUNIME PRISH)E
1 2.426/2 | Prishje mur me biloge m3 160 1,767.28 282,764.80
SHUMA 1: 282,764.80
2, PUNIME SHTRESASH
2 3210 Sh‘trese cakelli mpetulrlne kave t=15cm, perhapur e m2 2160 889.58 1,921,492.80
x ngjeshur me makineri i
3 3.212/c | Shtrese stabilizant t=15cm m2 2160 653.41 1,411,365.60
4 3.201/1 | Cilindrim shtrese cakelli t=15cm, me rul m2 2160 43.86 94.737.60
SHUMA 2; 3.427,596.00
3.ANALIZA TEKNIKE
5 3.222/2 | Shtrese binderi me granil gur kave,6cm.me makineri m2 1530 1,707.96 2,613,178.80
5 3226/1 Shtrgse a'sfa]tobetom me granil guri kave, 4cm, me m2 1530 1,204.02 1,842,150.60
makineri
SHUMA 3: 4,455,329.40
4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
: NOERTESAVE
7 2288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 420 3,102.09 1.302,877.80
SHUMA 4: 1,302,877.80
5.PUNIME TE NDRYSHME - ]
8 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25cm m 420 1.002.03 420,852.60
) 3.616/a | F.V. Bordurabetoni 15x25cm m 420 1,138.86 478,321.20
SHUMA 5: 899,173.80
6.TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
10 3931/3 l;.;;ll’;neleplotesuesisln]allstlkes trekendore e vogel cope 10 224184 2241840
1 3931/6 F.V. Panele plotesues i sinjalistikes rrethore e vogel cops 16 1,363.22 21,81152
33x17
12 3.164/1y F.V.Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 420 2,475,00 1,039,500.00
SHUMA 6: 1,083,729.92
7.B. SINJALET HORIZONTALE
13 3942 V}|e2|m shirita g]atejsordhe anesor me gieresi 12 cm. ml 840 23127 194,266,80
Bikoponente ( sprajt) :
SHUMA 7: 194.266.80
H. PUNIME GERMIMI
14 325/b Germim me kiahe ne seksion te detyruar me gjeresib > 3 12 1,657.61 19,891.32
1m,h=15 m, toke e zak
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m?, ne kanale
- 3B7/b gjeresi > 2 m, loke zak, kategoria I11, me shk ne.., . 960 281,84 27056640
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
16 %89/a gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria I11, me shk ne mjet . dal 36142 oL77igs
SHUMA 8: 381,535.56
9. PUNIME SHTRESASH 2
16 2262/4 | Shtrese betoni C 16/20 m3 24 13,543.20 325,036.80
SHUMA 9: 325,036.80
10. PUNIME BETONI DHE B/ARME
2.202 Theme] e xoko! butobetoni C16/20 m3 78 13.812.67 1.077,388.26
2121 Breza b/a monolit € 16/20 " 12.8 2228872 289,295.62
SHUMA 10: 1,362,683.88
11. PUNIME MURATURE GURI
2.88 Mur me blloge betoni 20cm, deri - 3m, me LL P. M-15 m3 124 11,047.48 1,414,077.44
SHUMA 11: 1,414,077.44
12. PUNIME HEKUR BETONI R [ i _
2166 F.V. Hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.56) 136.025.04 484,249.14
SHUMA 12: 484,249.14
13, INSTALIME PER NDRICIM
17 2,496 :?_\/1 l;l:‘knoda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, copt 15 152865 2202075
SHUMA 13: 22,929.75
| 14.PUNIME DHEU
18 237/3b I::nsport materiale ndertimi, dheu me auto deri 8.0 m3 1184 424.80 502,963.20
SHUMA 14: 502,963.20
15. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
19 3.245/1 | Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 25 20,018.60 500,465.00
SHUMA 15: 500,465.00
| 16, UJESJELLES E KANALIZIM [ JASHTEM i
20 2342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 17 26,328.45 447,583.65
. SHUMA 16: 447,583.65
17.GAZE NAFTES|ELLES
22 4.149/7 | F.Vkabell 1x16 mm2 per tokezim km 0.5 298,776.76 149,38838
SHUMALT: 149,368.38
18. ANALIZA JASHTE LISTE
23 An Skarifikim m2 1740 106.20 184,788.00
24 An Tub HDPE d=40 ml 480 94.40 45,312.00
25 An Percjelles 3x4mm cu perfhire aksesoret ml 480 212.40 101.952.00
2 An FVshLy_lla ndricimi H=4.5m se bashku me bazamentin copt 15 37.760,00 566,400,00
e betonit
SHUMA 13: 898,452.00
Shuma Analiza 18,135,103.32
Fondi Rezervé (5.0%) 906,755.17
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%) 19,041,85848
Shuma TVSH (20%) 3,808,371.70
Shuma me TVSH 22,850,230.18

Totalk

22850,230.18
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4 Ndryshime per Projektet Kulturore

Transferime fondesh per Projektet Kulturore

Pakesohet
Bashkia Programi ( 1110) ne artikullin 602 Leke
Aktivitete sportive dhe kuturore te ndryshme .
gjate vitit -900,000 -900,000 -
Shtohet
Qendra Kulturore -Programi (08230) ne artikullin
602
Projekti kulturor "Nje Kurore per dy Tradita" 900,000 900,000
Totali 0 0

7. Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe Kontabilitetit, autorizohet t& b&jé ndarjen e
fondeve t€ miratuara nga Késhilli i Bashkisé sipas strukturés buxhetore t& miratuar
nga Ministria e Financés.

8. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr.139/2015, daté 17.02.2015, neni 55, pika 6.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

) BASHKIA VLORE i
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE, TURIZMIT DHE SHERBIMEVE

MBESHTETESE
DREJTORIA E FINANCES BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

N prot Vloré, mé 2026

RELACION

“PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VKB NR.100, DT.23.12.2025
PER BUXHETIN E BASHKISE PER VITIN 2026”

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé Vloré

Té nderuar Késhilltaré! .

Ligji 9936/2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, rregullon sistemin buxhetor né Republikén e Shqipérisé, strukturén, parimet dhe
bazat e procesit buxhetor, marrédhéniet financiare ndérqeveritare dhe pérgjegjésité pér
zbatimin e legjislacionit buxhetor né térési. Ligji zbatohet nga njésité e Qeverisjes Qéndrore
dhe Vendore né té gjitha fazat e procesit buxhetor si pérgatitja, shqyrtimi dhe miratimi né
Késhill, zbatimi, ndjekja dhe rishikimi i buxhetit, t& drejtat dhe kufizimet qé pércakton ligji,
garancité, si dhe format e tjera t& rrjedhura prej tyre, kontrolli, kontabiliteti, raportimi,
inspektimi dhe auditimi i buxhetit.

Nga sa mé larté, Kryetari i Bashkisé Vloré dhe administrata nén drejtimin e tij, kané hartuar
projektvendimin “Pér njé shtes¢ né V.K.B nr.100, date 23.12.2025, bazuar né ligjin
nr.139/2015 dat€ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 8 pika 2, nenet: 9 pika 1.1.b,
34, 35, 36, 37, 40, 41, 54 pika dh, dhe neni 64 pika ¢; Ligjin nr.68/2017 “Pér Financat e
Vetéqeverisjes Vendore” neni 45, Ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
e buxhetor n€ Republikén e Shqipéris€” neni 44, Udhézimi i Ministrisé sé Financave nr.9 daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té buxhetit”.

Fondet e trashéguara nga viti 2025 do ti bashkéngjiten fondeve te miratuara me V.K.B Nr. 100,
date 23.12.2025 i ndryshuar. Né kété VKB do te shpérndahen fondet e trashéguara nga viti
2025, té cilat ishin t€ aprovuara né V.K.B nr.111, date 27.12.2024 me shtesat dhe ndryshimet
e béra gjaté vitit buxhetor 2025.

Fondet e trashéguara vijné si rezultat i arkétimeve gjaté vitit 2025 ku Administrata e Bashkisé
ka arkétuar taksa dhe tarifa vendore nga t€ ardhurat e veta sipas planit té miratuar, té cilat jané




rakorduar me degén e thesarit gjate muajit Janar. Gjithashtu jane rakorduar grantet specifike
dhe grantet e pakushtézuara, té cilat rezultojné t€ pa pérdorura si mé poshté né (000 leké) dhe
gjendja e tyre deri me 23.04.2026

Evidenca e fondeve te mbetur deri ne daten 17.04.2024 pasi eshte zbritur projekivendimi | Prillit (Rakorduar)

Gjendje Mbetja [Buxheti
Emertimi 31.12.2025 Janar 26 Shkurt 26  |Mars 26 3103.2026 |prill 26 MBETEN GJENDJE
Grant spcifik 235,495,406 27,338,000 208,157,406 0 0
Grant spcifik 27,115,000) 27,115,000 0 0
: 0 0
Grant | pakusht 363,231,995 363,231,995 0 0
0 0
0 0
0 0
Te ardhra 3,090,685,207| 787,454,000| 250,505,000| 1,725,360,304|327,365,903|183,876,000 143,489,903
Te ardhura 3 %Banesa| 282,193,145 56,714,938| 225,478,207 225,478,207
0
3,998,720,753| 814,569,000 277,843,000 2,353,464,643|552,844,110/183,876,000 368,968,110

1- Té Ardhura té pa pérdorura — 88.968 mijé leké

Pra né total jan€ pér t€ rishpérndaré 88.968 mijé Leké.

1. Mbeten t& pabuxhetuara shumé prej: 88.968 (000) leké

Shumé e cila po pérdoret pér té financuar kété ndryshim té buxhetit.
1. Té miratojé té ardhurat e trashéguara nga viti 2025 si mé poshté (né 000/leké):

e Té ardhura gjithsej 88.968

a. Fonde t€ trashéguara nga t¢ ardhurat e veta 88.968
2. Té€ miratojé shpenzimet si mé poshté (né 000/leké) :

e Shpenzime gjithsej 88.968

L Shpenzime nga té ardhurat

a. Pér paga (art. 600)

b. Pér sigurime (art. 601

c. Pér shpenzime operative 602

d. Pér subvencion (art. 603)

e. Périnvestime (231) 88.968

Shuma 88.968

3. Shpenzimet e pikés 2.1 do t€ pérdoren sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi (né

000/lek&)

PARASHIKIMI I BUXHETIT
2026 (SHTESE)

Emertimi

SHPENZIMET 2026 BUXHET SHTESE TE ARDHURA TE
TRASHEGUARA NGA 2025




TE ARDHURA
600 600 601 602 | 603 | 604 231 | Shuma
Administrata e Bashkise 88.968 88.968
SHUMA 0 0 0 0 0 0| 88.968 88.968
Investimet
A | Emertimi Vti 2026 Viti 2027
Nr. | Emér Projekti leke leke leke
Rikonstruksioni I rruges " Jakov Xoxa" tek Ish-
1 | frigoriferi 106,276,434 | 30,000,000 76,276,434
2 | Rikonstruksioni I rruges Her Bert 35,712,659 | 35,712,659
3 | Rikonstruksioni I rruges Agjah Libohova 22,850,230 | 22,850,230
4 | Drone per Emergjencat Civile 405,000 405,000
Totali I+ 1Ii 165,244,323 | 88,967,889 76,276,434
OBJEKTI : REHABILITIM | RRUGES ~ “Jakov Xo0xa” ISH FRIGORIFERI-VLORE
PUNIME TE PERGJITHSHME
Nr. | Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia 1 Cmimi SHUMA 1
A-1. Punime dheu
1 3.98/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m?
' m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet 6,715.20 259.00 1,739,236.80
B 2
2 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m 6.804.00 630.00 4.286,520.00
i Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 3
3| 3164/1b | echur me makineri m ~ 420.00 1,441.00 605,220.00
~ . : ] 3
4 An-49 Prishje struktura prej betoni m 300.00 2.366.00 709.800.00
g - R 3
5 An-48 Prishje struktura prej guri m 60.00 948.00 56.880.00
: 3
6 3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km m 6.715.20 266.00 1.786.243.20
Shuma A-1 9,183,900.00
A-2. Punime Shtresash
7 3.211 Shirese ¢akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur m2
: makineri 16,329.60 904.00 | 14,761,958.40




8 3.212/c | Shtrese stabilizant t=15cm m? 5.004.00 617.00 3,087,468.00
9 3.222/2 | Shtrese binderi me granil gur kave, 6¢m,me makineri m? 3.000.00 1.404.00 4.212.000.00
10 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gur kave, 4cm,me makineri m? 3,000.00 1.071.00 3,213.000.00

11 3.246. Struktura monolite betoni me gakell C 20/25 (rakordime te m3
ndryshme ) 102.00 13,937.00 1,421,574.00
26,696,000.40

A-3. Punime drenazhi Bordura, Kuneta dhe Kanale

12 An 23 Pusele bla shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope | 8 18,871.00 1.471,938.00
13 | 3.164/2t | FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm m 1,440.00 2.827.00 4,070.880.00
14 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pliaka m2 1,632.00 1.305.00 2.129.760.00
1513246 0 o oiaa - MR e gl Bicels w 20232 | 13,937.00 | 2,819,733.84
16 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 902.40 1.515.00 1,367,136.00
17 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 (nen shtresa per bordurat) m? 180.48 10,223.00 1.845,047.04
18 2.258 Nenshtrese zhavori (Trotuari dhe tubat) m? 1.920.00 1.355.00 2.601,600.00
Shuma A-3 16,306,094.88
Shone 52,185,995.28

PUNIME NE RRJETIN E LINJAVE REZERVE (TELEFONI, INTERNET, TV KABLLOR, FURNIZIM ME ENERGJI)
B -1. PUNIME PER SINJALISTIKE RRUGORE

Nr. | Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi SHUMA 1
19 3.98/b Germim dheu me ek_s.kavator zingjir, 0._25 m?, ne kanale gjeresi > 2 ml

m, toke zak, kategoria IIl, me shk ne mjet 432.00 296.00 127,872.00

20 3.46/1 | ﬁfrmim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m? et =0 56.665.60

21 3.158/3a | Transport dheu me auto deri 3.0 km cope 475.20 10,358.00 4.922.121.60

22 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm cope 24.00 6.145.00 147.480.00

23 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm cope 24.00 9.838.00 236,112.00

24 3.653 Furnizim, vendosije tuba plastmasi & 160 cope 1.140.00 6.326.00 7.211.640.00

25 3.654 Fumnizim, vendosje tuba plastmasi & 100 cope 1,140.00 10.358.00 11,808,120.00

26 2.261 Mbushje me rere cope 64.80 6.145.00 398,196.00

27 | Analize | Fv. Puseta betoni me Kap. Gize 80x80x100 per L.Rezerve cope 27.00 9.838.00 265,626.00

Ruma Bt 25,175,833.20

Shuma B 4 25,175,833.20

PUNIME SINJALISTIKE RRUGORE

C -1. PUNIME PER SINJALISTIKE RRUGORE

Nr. Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Gmimi SHUMA 1

28 An130 ?;l:ae{zll?; shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike ml T B el 479.520.00

29 An142 Boje bikomponente (Sprait) m? 144.00 1,358.00 195,552.00

30 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 18.00 10,358.00 186.444.00

31 An96 Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 cope 18.00 6.145.00 110,610.00
32 An102 Tabele rrethi "ndalim” e vogel me D = 40 cope 790 9.838.00 70.833.60 i

7 info@ylor.gov.al
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33 An99 Tabele rrethi "detyrim” e vogel me D = 40 cope 790 6,326.00 45,547.20
34 An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 9.60 13.367.00 128.323.20
SRmETE= 1,216,830.00
bl LY 1,216,830.00
PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIGIMIT RRUGOR
D - 1. PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIGIMIT RRUGOR
Nr. [ Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi SHUMA
35 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri m3
: 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet 691.20 361.00 207.936.00
36 2.258 Nenshtrese zhavori m3 518.40 1.355.00 585.360.00
37 2.261 Shtrese rere m3 129.60 1 459 00 157 579 00
38 An - 18 | Pusete incastrimi shtylle elektrike b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 48.00 6.032.00 241.280.00
39 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi @ 80 m 1.440.00 373.00 447 600.00
F.Montim shtylle konike 9ml , LED me nje krahe cdo 30ml perfshire
40 3.An/55 te gjithe aksesoret e nevojshem. cope 48.00 138.946.00 5,557,840.00
41 3.An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 120 32.986.00 32.986.00
F.V.ne toke kabllo Cu fugie +1000V, me izolim gome e mbulese
42 | 413113.7 plastmasi, te armuar, 4x25mm2 (tokezimi) il 120.00 1,920.00 192,000.00
F.V.ne toke kabllo Cu fugie +1000V, me izolim gome e mbulese
43 | 4131/3.5 plastmasi, te armuar, 4x10mm?2 o 1,440.00 837.00 1,004,400.00
e Rl 8,426,974.00
Shuma D 8,426,974.00
SHUMA TOTAL ( A+B+C+D) 87.005,632.48
PREVENTIVI PERMBLEDHES | PUNIMEVE
OBJEKTI : REHABILITIM - ISH FRIGORIFERI-VL ORE
KAP. PERSHKRIMI | PUNIMEVE VLERA
A PUNIME TE PERGJITHSHME 52,185,995
B PUNIME NE VEPRA ARTI 25,175,833
c PUNIME SINJALISTIKE RRUGORE 1,216,830
D PUNIME SPOSTIM SHTYLLASH 8,426,974
SHUMA 1 (A+B+C+D) 87,005,632
FODI REZERVE 3% (2) 2,610,169
SHUMA 3 (1+2) 89,615,801
T.V.SH.(4) 20 % - 17,923,160
SHUMA E PERGJITHSHME (3 ) +(4) 107,538,962
. . Daté: 22-
Projektuesi: BASHKIA VLORE 04-2026
Objekti: RIKONSTRUKSION RRUGA HEBERT
PREVENTIV PUNIMESH
- - CMIMI PA VLEFTA PA
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA TVSH TVSH TVSH

5 Tel: 033421201; Fax 033421201 www.xi
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1. PUNIME SHTRESASH

Shtrese gakelli mbeturine

1 3.210 kave t=15cm, perhapur e m2 4000 889.58 3,558,320.00 20%
ngjeshur me makineri
2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3600 653.41 2,352,276.00 20%
3 3.201/1 Cilindrim shtrese cakelli m2 3600 43.86 157,896.00 20%
t=15cm, me rul
SHUMA 1: 6,068,492.00
2. ANALIZA TEKNIKE
4 3.222/2 SEesseibindchime Biant m2 3600 1,707.96 6,148,656.00 20%
gur kave,6cm,me makineri
Shtrese asfaltobetoni me
5 3.226/1 granil guri kave, 4cm, me m2 3600 1,204.02 4,334,472.00 20%
makineri
SHUMA 2: 10,483,128.00
3. NENSHTRESA DHE
SHTRESA NE TERRITORIN E_
NDERTESAVE
6 2.288 Trotuar me pllaka, pa m2 800 3,102.09 2,481,672.00 20%
borduren e betonit
SHUMA 3: 2,481,672.00
4. PUNIME TE NDRYSHME
F.V. Bordura betoni o
7 3.616 12x25cm m 650 1,002.03 651,319.50 20%
8 3.616/a e ma DT m 650 1,138.86 740,259.00 20%
15x25cm
SHUMA 4: 1,391,578.50
5. TE NDRYSHME,
ELEKTRIKE DHE
SINJALISTIKA
v E.V. Panele plotesues i '
9 3.931/3 sinjalistikes trekendore e copé 14 2,241.84 31,385.76 20%
vogel 53x18
F.V. Panele plotesues i
10 3.931/6 | sinjalistikes rrethore e vogel copé 20 1,363.22 27,264.40 20%
33x17 : ]
F.V. Tuba te brinjezuar 0
11 3.164/1t HDPE SN8 d=315 mm ml 650 2,475.00 1,608,750.00 20%
SHUMA 5: 1,667,400.16
6. B. SINJALET
HORIZONTALE
Vijezim shirita gjatesor dhe
12 3.942 anesor me gjeresi 12 cm, ml 1300 231.27 300,651.00 20%
Bikoponente ( sprajt)
SHUMA 6: 300,651.00
7. PUNIME GERMIMI
Germim me krahe ne
13 3.25/b seksion te detyruar me gjeresi m3 24 1,657.61 39,782.64 20%
b>1m, h=1,5 m, toke e zak.
Germim dheu me
ekskavator goma 0.25 m?, ne
14 3.89/a kanale gjeresi deri 2 m, toke m3 356 361.42 128,665.52 20%
zak, kategoria I1I, me shk ne
mjet
SHUMA 7: 168,448.16
8. PUNIME SHTRESASH 2
15 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 84 13,543.20 1,137,628.80 20%
SHUMA 8: 1,137,628.80
9. INSTALIME PER
NDRICIM
F.V. Elektroda tokezimi,
16 2.496 profil zingato e bakerizuar, copé 35 1,528,65 53,502.75 20%
L=1.5m
SHUMA 9: 53,502.75

10, PUNIME DHEU
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Transport materiale
17 2.37/3b ndertimi, dheu me auto deri m3 650 424.80 276,120.00 20%
8.0 km
SHUMA 10: 276,120.00
11. PUNIME BETONI E
. BETONARMEJE
Struktura te holla monolite 0
18 3.245/1 betoni C 25/30 m3 64 20,018.60 1,281,190.40 20%
SHUMA 11: 1,281,190:40
12. UJESJELLES E
KANALIZIM I JASHTEM
19 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 copé 36 26,328.45 947,824.20 20%
cm, me kapak gize
SHUMA 12: 947,824.20
20 13. GAZ E NAFTESJELLES
EMkabelllxl6 mma PR = YATRT 194 70489
21 7 tokezim km 0.6 LS, bl
194,204.89
13. ANALIZA JASHTE B
LISTE
21 An Skarifikim m2 3200 106.20 339,840.00 20%
22 An Tub HDPE d=40 ml 750 94.40 70,800.00 20%
23 An R TG ml 750 212.40 159,300.00 20%
perfhire aksesoret
F.V shtylla ndricimi H=4.5m
24 An se bashku me bazamentin e cope 35 37,760.00 1,321,600.00 20%
betonit
SHUMA 13: 1,891,540.00
Shuma Analiza 28,343,380.86
Fondi Rezervé (5.0%) 1,417,169.04
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%) ] 29,760,549.91
Shuma TVSH (20%) 5,952,109.98
Shuma me TVSH 35,712,659.89
Totall 35,712,659.89
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Sorialic ACNEFADOE-EF27-4HA0-1370C-140A35601A3N

BASHKIA VLORI Dt AR -04-TOT6H
RIKONSTRUKSION RRUGA "AGJALl LIBOTTIOVA"

EREVENTIV PLNIMESH

NR Ko EMERTIMII PUNIMEVE. Mpiaea NANIA CMIINEE A TVSH VALEFTA PA TVEN
1. PUNIME PRISHIE
1 2426/2 | Ivvishi mur o bhiloogs ma 160y LAGT e &7
HIELIMA L AOEFTOC OO |
- = PINIEE SEET ASH
B %210 Shicusy gakolll ml)ol:'ﬂ'nn WAvo = 1 Bem, purhapur c ] 7155 S —"
] HETE e | whireny stk nt v [T Zinn TAL L deheD |
4 420171 ilinudrin ahtresy gk = my 21640 94,707 .60
3AZT,EF5.00
B | 5. ANALIZEA THICAIC — e
 Hhtrese mu-urlmn sarnmnil g b i, g e 150
Sherose asfaltobeloni me granil gur 3 1526 200z
E BSOS [[1].- 7. TS —
A A NANSHTHESA DHESHTRESA NI THRIET O 1
7 Faon | Teowar me vomiE | e3 T A% | 336705 =

SHUMA 4:

=== B PUNIAGE TR ND RS MM — == STl x== =i 3= e e—— R ——
(=] 2616 LV Hordura booorn 12t Ty 120.852.60
o 3616, .V. Bordura botoni 15x25cm — -
ENUMA &
6. TENDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
b 2.031/% ‘l_.;;:’dnf_h_ plotesucs [ sinjalistikes Lrekendore ¢ vogel cont = S NET P —
e 393176 3x11’7ancll. Plocesucs i sinjalistikes rrethore € vogol cont = Teeuso o
2 3164710 F.V. Tuba te brinjezuar 11DF SNBd=315 mm ml 120 2,475.00 1,039,500.00
= ] = SHUMA G: = 83.729.52 |
=] g > - r—— —— - —_— — ——
s Viorim Shlrl(?ﬂ‘?—‘l:;:;)r dhe anesor me gjerost 12 em — 810 A 101,266,80
s SHUMA 7: = LD ER6 00
AAE R -
Germim me krahc ne scksion o doty ruar me gjerest b = =
11 325/b . m3 12 1.657,61 AR ILE B 3
/! L, h=1.% . ok o e — L
o Germim dheu me ckskavalor goma, 0,25 m*, ne kanale B . -
15 #87/b sicresi > 2 m, Loke zal, kalegoria 111, me shk ne sl =Y 28164 27056010
Germim dheu me ckskavator goma 0,25 m7?, ne kanale -
16 389/a @eresl deri 2 m, toke zalk, kalegoria 1L me shk ne mjot i 361402 921,077.84
—  _sSuumA®: = ButnEs 66 |
= 5. PU’N'IME SHIRESASH Z et 1 = =l === == ——
Sihtruny bog (SR YY) 325.036.80
SHIUIMA 9: :z;e:alug

16 FURTAI GG TONT DITE B/ ARME =
2,202 gl o xolol butobebo 186/ m3 70 AT E 6T 1 “T,x AN
2,121 Nirewn b fan © 1620 N ra A N1} 2228872 AT A

ol i
L0 G, GG

= TR GLIRE
Zam e mu blloge bown Z0ci, dor -

et FET | 11,047 a0 1ATA 0T A

__SHUATA 31

I3E PUNIME MEKUR BETONT

I i ohour btond poriodtl 9 6 - 10 mm. I e A 50 T anonznoa |  AmazamniA
SHMUMA 12 ETIER-TUNEY
— Th 1 PEEIE NDItC
17 e, LV, Llekiroda tolcerimi profil zingato « bulorizuar . coBt = 1Sz 86E 22,029.75
EiUpaA Lo SR oRe.Th
APUNIME R : =
e 2.37/3b ;l(‘:xnsporz materlale ndertiml, dheu me auto dorl 8.0 s e P 502,963.20
SHUMA 14 LOR.D963.20
AR PUNIME BEHTOMI I BETONARMITJIN
19 3.245/1 | Strukiura te holla monoliLe betoni C 25/30 m3 z5 20.018.60 $500,465.00
SHURMA 15 H00. 46500
T T e ot LA R R TR T T AT T G SE— =< R | =
[ 0 iiw nh A0 = GO, T = 100 e, ey lajak il ; 17 2632045 447,583 65
SHUMA 16: — 247,583,685
17. GALE NAF‘I‘MIHLLBS =
I £ 1] 2.149/7 Vbl Tud o pees 2INTT6F6 140 =TT
' SHUMA 1T L e ] Zseannes |

—_— T ANALIZA JASIOTE LiSTE : —_— —— ]
23 Fatil _"Ivllm 10 Yonoo
%A An Taby 111y a0 Al21% 00 |
1 Ay Verejellon Arim ou parihicg 103,952 00
26 An Ic',k\,lct;;);lla ndricimi 11=4,5m se bashku mc bazamentLin 327,760 00 $66.400.00

SHUMA 1) RO, e 00

Shassrva Al 18,135,103.32

Forwel ucum- (5 ) 906,

Sllu L A i 19,041,

3,808,
Er— T z=zsesog:

Transferime fondesh per Projektet Kulturore
Pakesohet

Bashkia Programi ( 1110) ne artikullin 602 Leke

Aktivitete sportive dhe kuturore te ndryshme
gjate vitit -900,000 -900,000

Shtohet ’

Qendra Kulturore -Programi (08230) ne artikullin
602

Projekti kulturor "Nje Kurore per dy Tradita" 900,000 900,000

Totali 0 0

M ¢-mail; mfo@vlora.guv al




7. Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe Kontabilitetit, autorizohet t& b&jé ndarjen e
fondeve t€ miratuara nga Késhilli i Bashkisé sipas strukturés buxhetore té miratuar
nga Ministria e Financés.

8. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr.139/2015, daté 17.02.2015, neni 55, pika 6.

DREITOR —

I-liqn,et Haxhaj
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{ |
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